
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunums! Almērija – Andalūzijas noslēpums, ar atpūtu pie jūras 

 10.11.-17.11.2024, 8 dienas, cena 1450 EUR  

Andalūzijas saulainākā daļa – Almērijas province, lepojas, ka te ir karsts subtropiskais klimats un tā tiek uzskatīta par 
sausāko reģionu Eiropā. Raksturīgas karstas vasaras un siltas ziemas, te ir viens no saulainākajiem, siltākajiem un 
sausākajiem klimatiem Eiropā. Almērija izbauda vidēji apmēram 2900 saules gaismas stundas un vairāk kā 320 saulainas 
dienas gadā. Apmēram 26 dienas gadā ir ar sliktiem laika apstākļiem.! Daba Almērijā ir visai kontrastaina. Šeit ir gan 
kilometriem garas smilšu pludmales, gan ainaviskas klintis, gan zaļi lauki, gan akmeņaini tuksneši. Šis brauciens paredzēts 
tiem, kas grib atpūsties un nedaudz arī kaut ko apskatīt jaunu un nebijušu! Viesnīca pie jūras, lai var doties pastaigās, ķert 
saules starus un, iespējams, arī peldēties!

1. diena -  10.11. Malaga (V) 

• Lidojums 08:35 -12:10 Rīga – Malaga 

• Transfērs uz viesnīcu aptuveni 2h   

• Iekārtošanās 4* viesnīcā pie jūras, atpūta un vakariņas  

2. diena -  11.11. Laiks saulei, jūrai un atpūtai (B, P, V)  

• Almērija domāta – lai uzņemtu mazliet D vitamīnu, 
atpūta pie jūras, pelde, pastaiga gar jūru… 

3. diena -  12.11. Almērijas vecpilsēta (B, V) 

• Ekskursija uz Almeriju ar vietējo gidu. Pilsētu 955. gadā 
dibināja Abd ar Rahmans III. dibināta kā galvenā viņa 
lielās impērijas osta. 1489. gadā katoļu karaļi iekaroja 
pilsētu Spānijas atkarošanas ietvaros. 1492. gadā 
Almerija kļuva par bīskapa mājām, nodibinot tāda paša 
nosaukuma diecēzi. Almerija ir viena no pilsētām ar 
visvairāk saules gaismas stundām Spānijā gadā, gandrīz 
3000. Apmeklējiet Alcazaba, mauru cietoksni, no kura 
varat redzēt visu pilsētu. Tā celtniecība sākās 955. gadā 
pēc Abda ar Rahmana III ierosinājuma Kordovas kalifāta 
laikā  

4. diena -  13.11. Las Tabernas NP (B, V) 

• Pusdienas ekskursija uz Las Tabernas dabas rezervātu. 
Tas ir lielākais tuksnesis Eiropā, kura platība pārsniedz 
280 km2, un kopš 1989. gada tas ir noteikts kā dabas 
rezervāts. Tabernas tuksnesis ir bijis daudzu filmu un 
vesternu filmēšanas vieta no 1950. gadiem līdz 
mūsdienām, jo tas ir līdzīgs Ziemeļamerikas, 
Ziemeļāfrikas un Arābijas tuksnešiem. Šeit tika 
uzņemtas Lorenss no Arābijas un Indiana Jones un 
daudzas citas filmas 

5. diena -  14.11. El Ejido (B, V) 

• Ekskursija uz El Ejido. Apgabals El Eijdo un ap to bija 
viens no nabadzīgākajiem Spānijas apgabaliem tikai 
pirms 40 gadiem. Izšķirošais faktors tam bija 
akmeņainās augsnes neauglība. Līdz ar pirmās 
siltumnīcas celtniecību 60. gados sākās sistemātiska 
klajuma izmantošana un dažādu dārzeņu stādīšana. 
Mūsdienās vairāk nekā 36 000 hektāru platībā ar 
plastmasu pārklātas siltumnīcas klāj kādreiz 
neviesmīlīgu tuksnesi. Šobrīd šeit ik gadu tiek saražoti 
vairāk nekā trīs miljoni tonnu siltumnīcas dārzeņu. 
Kooperatīvi tieši iepako produkciju, kas pēc tam 
atrodama Aldi, Lidl, Rewe, Penny, Edeka, Netto uc 
plauktos. Šodien viesojamies vienā no šiem 
kooperatīviem un vērojam, kā tiek audzēti bioloģiskie 
augļi un dārzeņi 

6. diena -  15.11. Atpūta (B, P, V) 

• Laiskojamies. Bet ir iespēja arī doties papildus 
ekskursijās no vietējiem tūrisma biroja piedāvājuma-
hiking tūres, makšķerēšana, izbrauciens ar kuģīti 

7. diena -  16.11. Atpūta (B, P, V) 

• Laiskojamies. Bet ir iespēja arī doties papildus 
ekskursijās no vietējā tūrisma biroja piedāvājuma – 
hiking tūres, makšķerēšana, izbraucieni ar kuģīti 

8. diena -  17.11. Uz māju 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Malaga – Rīga 12:50-18:20  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Malaga  – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 4* (7 naktis) viesnīcā, divvietīgos numuros ar 
ērtībām, ar brokastīm 

• 7 vakariņas (ar ¼ vīna un ūdeni) 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• 3 pusdienas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu 3 dienas 

• Latviski runājoša grupas vadītāja pakalpojumi 

• Ceļojuma organizācija 

• Ieejas maksas Almerijas Alcazaba 

• El Ejido ekskursija 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Ieejas maksas baznīcās 

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim un vietējam gidam 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un tiem neatrodas 
līdzbraucējs, ir pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru 300 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 
 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 05.08.2024 
Atlikusī summa 450.00 05.10.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 05.08.2024 100.00 EUR 
No 06.08.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 06.10.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Jaunums! Almērija – Andalūzijas noslēpums, ar atpūtu pie jūras
	10.11.-17.11.2024, 8 dienas, cena 1450 EUR
	1. diena -  10.11. Malaga (V)
	2. diena -  11.11. Laiks saulei, jūrai un atpūtai (B, P, V)
	3. diena -  12.11. Almērijas vecpilsēta (B, V)
	4. diena -  13.11. Las Tabernas NP (B, V)
	5. diena -  14.11. El Ejido (B, V)
	6. diena -  15.11. Atpūta (B, P, V)
	7. diena -  16.11. Atpūta (B, P, V)
	8. diena -  17.11. Uz māju
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


